REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
Komisioni Drejtues i Rrjetit Kombétar pér Edukimin Ligjor té Publikut

VENDIM
Nr. 2/2019

PER PJESEMARRJEN E ORGANIZATAVE TE SHOQERISE CIVILE NE RRJETIN
KOMBETAR PER EDUKIMIN LIGJOR DHE NE KOMISIONIN DREJTUES

Né mbéshtetje t&¢ Vendimit t& Kuvendit, nr. 47/2019, daté 18.4.2019 “Pér miratimin strategjisé
pér edukimin ligjor té publikut 2019-2023”, Komisioni Drejtues i Rrjetit,

VENDOSI:

. Anétare t€ Rrjetit Kombétar pér Edukimin Ligjor t€ Publikut jané organizatat e
shogérisé civile:

1. Qendra “Aleanca gjinore pér zhvillim”
2. Fondacioni Qendra Europiane

3. Organizata “T€ ndryshém &té barabarté”
4. MEDIUS

5. LECA

1. Anétare t& Komisionit Drejtues té Rrjetit jané organizatat e shogérisé civile:
1. TLAS (Shérbimi Ligjor Falas)
2. Qendra A.L.T.R.]

I[II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE

VASILIKA HYSI

N

Miratuar né datén 10.10.2019 MA
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